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Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoja luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi laiksi yksityistielain (560/2018) muuttamisesta 
(VN/15019/2015). Esityksen tavoitteena on selkeyttää yksityistielain 
soveltamista, sujuvoittaa tiekuntien hallintoa ja päätöksentekoa, vahvistaa 
tieosakkaiden oikeusturvaa sekä parantaa liikenneturvallisuutta 
yksityisteillä. 
 
Vaikutusarvio kunnan toimintaan 
Lakiesityksen vaikutukset kunnan toimintaan arvioidaan kokonaisuutena 
vähäisiksi edellyttäen, ettei kunnille aseteta uusia suoria tai välillisiä 
velvoitteita. Esityksessä korostuu tiekuntien itsehallinto, eikä kunnalle 
osoiteta uusia lakisääteisiä velvoitteita yksityisteiden hallinnoinnissa ja 
päätöksenteossa. 
 
Rautjärven kunta kiinnittää erityistä huomiota pienten kuntien tilanteeseen, 
joissa yksityistieasiat hoidetaan usein muiden virkatehtävien ohella. 
Lakimuutoksen toimeenpanossa on tärkeää huolehtia siitä, etteivät 
tiekuntien hallinnolliset tehtävät tai vastuut tosiasiallisesti siirry kunnille 
esimerkiksi lisääntyvinä neuvonta-, ohjaus- tai asiakirjojen 
tarkastuspyyntöinä. 
 
Lakiesityksella ei arvioida olevan suoria taloudellisia vaikutuksia kunnalle. 
Esitys ei edellytä muutoksia kunnan yksityistieavustusten 
myöntämisperusteisiin eikä lisää kunnan investointi- tai 
kunnossapitovastuuta yksityisteiden osalta. Pitkällä aikavälillä sääntelyn 
selkeyttämminen voi vähentää hallintoriitoja ja tulkintaepäselvyyksiä, mikä 
voi osaltaan keventää kuntien neuvontatarvetta. 
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Päätösehdotus Rautjärven kunta pitää lakiesityksen tavoitteita perusteltuina ja pääosin 
kannatettavina. Erityisesti muutokset, joilla selkeytetään tiemaksuja 
koskevaa muutoksen hakua, täsmennetään tiekunnan hallintomenettelyjä 
sekä sekä selkeytetään yhdyskuntateknisten laitteiden sijoittamista 
koskevaa sääntelyä, parantavat yksityistielain toimivuutta käytännössä.   
 
Rautjärven kunta korostaa , että lakimuutosten jatkovalmistelussa ja 
soveltamisessa tulee varmistaa, etteivät kuntien tehtävät tai työmäärä 
lisäänny erityisesti pienissä kunnissa, joissa käytettävissä olevat resurssit 
ovat rajallisia. 
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